

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **492 Miłosz Łęźniak**



fundacja
Serca dla Maluszka
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
o tytule: **492 Miłosz Łęźniak.**

Miejscowość: **Liszki** | Województwo: **małopolskie**

Poznaj historię naszego syna...



Miłoszek urodził się z rzadką chorobą genetyczną WAGR. Niesie ona za sobą wiele konsekwencji zdrowotnych i rozwojowych. U synka w wieku 10 miesięcy wykryto obustronne guzy nerek, dlatego też została włączona chemioterapia. Na chwilę obecną, Miłosz kolejny raz musiał założyć zbroję wojownika i podjąć już drugą w swoim - jakże jeszcze krótkim - życiu walkę z nowotworem, ponieważ ostatnie badania kontrolne wykazały wznowę.

Miłoszek, mimo ciężkiej chemioterapii - a czeka go jeszcze operacja oraz radioterapia - walczy, a my mu w tym towarzyszymy i wspieramy.

U synka stwierdzono również aniridię (całkowity brak tęczówek), oczopląs, hipoplazję plamki oraz astygmatyzm. Miłosz nie mówi, jego rozwój jest znacznie opóźniony. Obecnie jesteśmy pod stałą opieką okulistyczną, neurologiczną, ortopedyczną, urologiczną, onkologiczną. Syn jest rehabilitowany wzrokowo, ruchowo i stymulowany rozwojowo terapią SI. Terapia u neurologopedy oraz terapia komunikacyjna pomagają mu się z nami kontaktować, co napawa nas ogromną nadzieją na lepsze jutro.

Syn, mimo szeregu problemów zdrowotnych, jest pogodnym chłopcem. Pragnąc, aby radość z życia nigdy go nie opuściła, zwracamy się do Państwa z prośbą o wsparcie nas w gromadzeniu funduszy na stałą rehabilitację, potrzebny sprzęt oraz wizyty u specjalistów, które będąc niezwykle ważne, są także bardzo kosztowne.

Za wszelką okazaną pomoc i szlachetne serca pięknie Państwu dziękujemy!

Rodzice małego wojownika



K. WNIOSK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.	
147. Numer KRS 0000387207	148. Wyszczególnienie kwoty Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pełnych 31 grudnia, zgodnie z 609.
KWOTA zł	
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zamierzając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).	
149. Cel szczegółowy 1,5% 492 MIŁOSZ ŁĘŻNIAK	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe	